

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **026/25** **Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO**

Zadavatel	Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost Sokolovská 42/217 19000 Praha - Vysočany	IČO: 00005886 DIČ: CZ00005886
------------------	---	--

Zhotovitel:	TZ pro, s.r.o. Drnovice 718 683 04 Drnovice	IČO: 3760588 DIČ: CZ03760588
--------------------	---	---

Vypracoval:

Rozpis ceny **Ce**

HSV			551 77
PSV			4 949 03
MON			4 50
Vedlejší náklady			433 76
Ostatní náklady			
Celkem			5 939 06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00
Snížená DPH	12 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	5 939 067,00
Základní DPH	21 %	1 247 204,07

Zaokrouhlení **0,00**

Cena celkem s DPH **7 186 271,07**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
Stavební objekt				0,00	
01	Hala	0,00	3 968 035,15	833 287,38	4 801 322,53
01_1.	Zdravotně technické instalace	0,00	3 968 035,15	833 287,38	4 801 322,53
02	Přístavek	0,00	1 971 031,85	413 916,69	2 384 948,54
02_2.	ZTI - rekonstrukce stoupaček	0,00	1 971 031,85	413 916,69	2 384 948,54
Celkem za stavbu		0,00	5 939 067,00	1 247 204,07	7 186 271,07

Popis stavby: 026/25 - DEPO HOSTIVAŘ

Popis objektu: 01 - Hala

Popis rozpočtu: 01_1. - Zdravotně technické instalace

Konkrétní výrobky budou konzultovány a odsouhlaseny investorem (zařizovací předměty, obklady...).

Popis objektu: 02 - Přístavek

Popis rozpočtu: 02_2. - ZTI - rekonstrukce stoupaček

Konkrétní výrobky budou konzultovány a odsouhlaseny investorem (zařizovací předměty, obklady...).

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
34	Stěny a příčky	HSV			51 008,75
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			117 964,50
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			248 241,08
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			70 897,50
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			51 925,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 735,85
700B	Demontáže PSV	PSV			190 900,82
715	Izolace chemické	PSV			131 667,78
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 233,44
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 918 066,25
724	Strojní vybavení	PSV			85 965,24
725	Zařizovací předměty	PSV			196 801,51
767	Konstrukce zámečnické	PSV			150 394,23
781	Obklady keramické	PSV			110 018,26
784	Malby	PSV			161 986,50
M21	Elektromontáže	MON			4 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			433 760,29
Cena celkem					5 939 067,00

lkem
2,68
4,03
0,00
0,29
0,00
7,00
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

%
67
67
33
33
100

%
0,9
2,0
4,2
1,2
0,9
0,2
3,2
2,2
0,1
66,0
1,4
3,3
2,5
1,9
2,7
0,1
7,3
100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	01	Hala
R:	01_1.	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				42 167,00	
1	611401111RT2	Omítka malých ploch na stropech do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	2,00000	305,00	610,00	801-4
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000					
2	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm	m	68,00000	170,00	11 560,00	801-4
		jakékoliv šířky rýhy,					
3	612403393R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 50 mm	m	5,00000	235,00	1 175,00	801-4
		jakékoliv šířky rýhy,					
4	612474510R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , vápenocementová, na pálené cihly a tvarovky,	m2	64,00000	415,00	26 560,00	801-1
		kompletní souvrství					
		Podrovnání pod obklady :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,00000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,50000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 59,50000					
5	411386611T00	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	2,00000	691,00	1 382,00	
		Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folii (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2					
6	909 T00	Hzs - nezměřitelné stavební práce a přímoci	h	16,00000	55,00	880,00	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				46 254,63	
7	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm	kus	23,00000	127,00	2 921,00	801-3
		základovém nebo nadzákladovém,					
8	972012211R00	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,09 m2	kus	2,00000	212,00	424,00	801-3
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
9	972054241R00	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	2,00000	468,00	936,00	801-3
		bez odstranění podlahy a násypu,					
10	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	68,00000	199,00	13 532,00	801-3
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
11	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	5,00000	359,00	1 795,00	801-3
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
12	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	3,00000	382,50	1 147,50	801-3
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,					
		0,5*1,0*2					
		0,5*2,0*2					
13	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	1,50000	266,00	399,00	801-3
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,					
		0,5*3,0					
14	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	59,50000	166,50	9 906,75	801-3
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,					
		0,5*5,0					
		0,5*31,0					
		0,5*13,0					
		0,5*35,0*2					
15	725989101R00	Montáž dveří kovových i plastových	kus	5,00000	260,00	1 300,00	800-721
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,00000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,00000					
16	979100013RAB	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá doprava ručním nošením z 2.NP	t	0,37000	2 280,00	843,60	AP-HSV
17	553476572R	Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1	kus	2,00000	1 108,00	2 216,00	SPCM
18	553476574R	Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 500 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1	kus	3,00000	1 618,00	4 854,00	SPCM
19	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	6,02800	992,00	5 979,78	801-3
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				62 010,00	
20	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	130,00000	205,00	26 650,00	800-3
		55+75					
		130,00000					
21	946941102RT3	Montáž sestavy pojezdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 8,2 m	sada	2,00000	1 426,00	2 852,00	800-3
22	946941192RT3	Pronájem pojezdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 8,2 m	den	40,00000	755,00	30 200,00	800-3
23	946941802RT3	Demontáž sestavy pojezdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 8,3 m	sada	2,00000	1 154,00	2 308,00	800-3
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				39 300,00	
24	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	150,00000	185,00	27 750,00	801-1
25	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	1 500,00000	7,70	11 550,00	801-4
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 449,69	
26	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	1,76726	1 952,00	3 449,69	801-4
		oborů 801, 803, 811 a 812					
Díl: 700B		Demontáže PSV				107 982,60	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	01	Hala
R:	01_1.	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
27	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	550,00000	120,00	66 000,00	800-721
28	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	550,00000	39,90	21 945,00	800-721
29	722290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,73350	3 020,00	8 255,17	800-721
		vodorovně do 100 m,					
30	725530811R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody přepadových, do 12 l	soubor	10,00000	132,00	1 320,00	800-721
31	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	463,50	463,50	800-721
32	725590812R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,37680	2 760,00	1 039,97	800-721
		vodorovně do 100 m,					
33	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	30,00000	120,50	3 615,00	800-721
		28+2		30,00000			
34	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, kapacita 3 t, suť bez příměsí	t	3,23680	1 651,00	5 343,96	801-3
Díl: 715		Izolace chemické				43 542,34	
35	713552111R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 25 mm, stěna	kus	8,00000	738,00	5 904,00	800-713
		Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		d20 : 1		1,00000			
		d25 : 7		7,00000			
36	713552121R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, stěna	kus	24,00000	1 484,00	35 616,00	800-713
		Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		d32 : 2		2,00000			
		d40 : 6		6,00000			
		d63 : 16		16,00000			
37	713571111R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	1,00000	1 930,00	1 930,00	800-713
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.					
38	998715102R00	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 12 m	t	0,05185	1 781,00	92,34	800-715
		50 m vodorovně, měřeno do těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 233,44	
39	721178103R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojovací třivrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 50	m	5,00000	569,50	2 847,50	800-721
		včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.					
40	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm	kus	1,00000	210,50	210,50	800-721
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,					
41	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	5,00000	34,60	173,00	800-721
42	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,00210	1 160,00	2,44	800-721
		50 m vodorovně, měřeno do těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 707 487,20	
43	722110117R00	Potrubí z litinových tlakových trub přírubových DN 150	m	0,50000	35 630,00	17 815,00	800-721
		včetně tvarovek a zednických výpomocí,					
		Včetně vysekání rýh, kapes a prostupů, jde-li:					
		- o rýhy do průřezu 70 x 70 a kapsy o rozměru do 70 x 70 x 70 mm ve zdivu z cihel a z tvárnice,					
		- o rýhy a kapsy ve zděných příčkách bez ohledu na rozměry rýh a kapes,					
		- o prostupy ve zdivu z cihel a tvárnice o průřezu do 0,0225 m ² ,					
		- o kapsy pro osazení "normalizovaného uložení",					
		- prostupy ve stropě z betonu a železobetonu o průřezu do 0,0225 m ² ,					
		- o manipulační kapsy pro osazení armatur a tvarovek potrubí vedeného těsně u zdiva,					
44	722110927R00	Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí, DN 150	kus	1,00000	1 987,00	1 987,00	800-721
45	722172913R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfúzí, D 25 mm	kus	1,00000	154,50	154,50	800-721
46	722172917R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfúzí, D 63 mm	kus	2,00000	307,50	615,00	800-721
47	722170911R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky D 32 mm	kus	1,00000	1 131,00	1 131,00	800-721
48	722170914R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky D 63 mm	kus	2,00000	2 555,00	5 110,00	800-721
49	722178711R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	20,00000	355,50	7 110,00	800-721
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Bez zednických výpomocí.					
		SV : 20		20,00000			
50	722178712R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	375,00000	486,00	182 250,00	800-721
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Bez zednických výpomocí.					
		SV : 330		330,00000			
		TV : 45		45,00000			
51	722178713R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	175,00000	590,00	103 250,00	800-721
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Bez zednických výpomocí.					
		SV : 130		130,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	01	Hala
R:	01_1.	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		TV : 45		45,00000			
52	722178714R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Bez zednických výpomocí. SV : 60 TV : 10	m	70,00000	895,00	62 650,00	800-721
53	722178715R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 50 mm, s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Bez zednických výpomocí. SV : 60	m	60,00000	1 125,00	67 500,00	800-721
54	722178716R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 63 mm, s 8,6 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Bez zednických výpomocí. SV : 690	m	690,00000	1 495,00	1 031 550,00	800-721
55	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	20,00000	110,50	2 210,00	800-721
56	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	330,00000	113,50	37 455,00	800-721
57	722181213RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	130,00000	128,50	16 705,00	800-721
58	722181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	60,00000	145,00	8 700,00	800-721
59	722181213RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 50 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	60,00000	162,50	9 750,00	800-721
60	722181213RY3	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 63 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	690,00000	190,00	131 100,00	800-721
61	722181215RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	45,00000	165,00	7 425,00	800-721
62	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40 45+10	m	55,00000	89,30	4 911,50	800-721
63	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	317,50	635,00	800-721
64	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	25,00000	317,50	7 937,50	800-721
65	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	10,00000	116,00	1 160,00	800-721
66	722215116R00	Kohout kulový , litinový, PN 16, DN 50, spoj s navařením přírub, včetně dodávky materiálu 3+1	kus	4,00000	6 765,00	27 060,00	800-721
67	722215117R00	Kohout kulový , litinový, PN 16, DN 65, spoj s navařením přírub, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	8 395,00	16 790,00	800-721
68	722215118R00	Kohout kulový , litinový, PN 16, DN 80, spoj s navařením přírub, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	10 790,00	86 320,00	800-721
69	722215119R00	Kohout kulový , litinový, PN 16, DN 100, spoj s navařením přírub, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	13 580,00	81 480,00	800-721
70	722215122R00	Kohout kulový , litinový, PN 16, DN 150, spoj s navařením přírub, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	28 690,00	28 690,00	800-721
71	722219103R00	Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 65 Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 1,00000	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	800-721
72	722219104R00	Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 80 Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 4,00000	kus	4,00000	2 890,00	11 560,00	800-721
73	722219105R00	Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 100 Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 3,00000	kus	3,00000	3 560,00	10 680,00	800-721
74	722224111R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	11,00000	173,50	1 908,50	800-721
75	722224112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	14,00000	275,50	3 857,00	800-721
76	722238612R00	Ventil	kus	10,00000	238,00	2 380,00	800-721
77	722238613R00	Ventil	kus	1,00000	282,50	282,50	800-721
78	722235162R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnější závit, DN 20, PN 25	kus	20,00000	378,00	7 560,00	800-721
79	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42	kus	1,00000	354,00	354,00	800-721
80	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42	kus	8,00000	515,00	4 120,00	800-721
81	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35 4+8+2	kus	14,00000	736,00	10 304,00	800-721
82	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35 2+2	kus	4,00000	1 008,00	4 032,00	800-721
83	722237125R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35 2+2+13	kus	17,00000	1 455,00	24 735,00	800-721
84	722237126R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35	kus	6,00000	2 150,00	12 900,00	800-721
85	722239105R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 6/4"	kus	1,00000	262,50	262,50	800-721

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	01	Hala
R:	01_1.	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 1,00000		1,00000			
86	722239106R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 2"	kus	3,00000	325,00	975,00	800-721
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 3,00000		3,00000			
87	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	570,00000	20,70	11 799,00	800-721
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
		20+375+175		570,00000			
88	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	70,00000	22,10	1 547,00	800-721
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
89	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	60,00000	30,10	1 806,00	800-721
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
90	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	690,00000	38,60	26 634,00	800-721
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
91	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 390,00000	45,70	63 523,00	800-721
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.					
		570+70+60+690		1 390,00000			
92	722110934V1	Potrubí litinové přírubové, vsazení sestavy armatur na stávající litinové potrubí DN 40-80	kus	9,00000	8 725,00	78 525,00	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		DN40 : 1		1,00000			
		DN50 : 3		3,00000			
		DN65 : 1		1,00000			
		DN80 : 4		4,00000			
93	722110935V2	Potrubí litinové přírubové, vsazení sestavy armatur na stávající litinové potrubí DN 100	kus	3,00000	9 675,00	29 025,00	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
94	722111911RO	Odpojení potrubí od stávajícího litinového vodovodu, do DN 40 mm	soubor	18,00000	3 485,00	62 730,00	
		DN32 : 14		14,00000			
		DN40 : 4		4,00000			
95	28323361R	páska spojovací Al, PE; samolepicí; jednostranně; spoj parotěsný; š = 50,0 mm; l = 100 m	kus	1,00000	364,50	364,50	SPCM
96	55113570140T	Potrubní oddělovač-zpětný ventil, ochrana dle ČSN EN1717 do rizikové třídy 2 (EA) pitná voda do 65°C, PN16 DN40, vnitřní závit 1 1/2"	kus	1,00000	5 828,00	5 828,00	
97	55113570150T	Potrubní oddělovač-zpětný ventil, ochrana dle ČSN EN1717 do rizikové třídy 2 (EA) pitná voda do 65°C, PN16 DN50, vnitřní závit 2"	kus	3,00000	8 828,00	26 484,00	
98	55113570165T	Potrubní oddělovač-zpětný ventil přírubový, ochrana dle ČSN EN 1717 do rizikové třídy 2 (EA), pitná voda do 65°C, PN16 DN65	kus	1,00000	26 593,00	26 593,00	
99	55113570180T	Potrubní oddělovač-zpětný ventil přírubový, ochrana dle ČSN EN 1717 do rizikové třídy 2 (EA), pitná voda do 65°C, PN16 DN80	kus	4,00000	38 445,00	153 780,00	
100	55113570199T	Potrubní oddělovač-zpětný ventil přírubový, ochrana dle ČSN EN 1717 do rizikové třídy 2 (EA), pitná voda do 65°C, PN16 DN100	kus	3,00000	48 050,00	144 150,00	
101	552598190R	přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 150 mm; DN 2 = 50 mm; l = 200 mm; tvárná litina; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,00000	11 480,00	11 480,00	SPCM
102	55260046R	příruba tvárná litina; slepá, se závitem; DN 50 mm; 2"; povrch. úprava práškový epoxid	kus	1,00000	3 790,00	3 790,00	SPCM
103	631433203R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	45,00000	150,00	6 750,00	SPCM
104	631433304R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	10,00000	176,00	1 760,00	SPCM
105	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	3,45722	942,00	3 256,70	800-721
		vodorovně do 50 m					
Díl: 724		Strojní vybavení				85 965,24	
106	724301102RT4	Expanzní nádoba pro vodárenské systémy pro pitnou vodu, s vakem, o objemu 8 l, tlak vody 25 barů, max. tlak ve vaku 4 bary, přípojovací T-kus G 3/4", s armaturou flowjet G 3/4"	kus	1,00000	7 810,00	7 810,00	800-721
		osazení nádoby do potrubního rozvodu, s ukotvením do zdi nebo do podlahy, včetně dodávky nádoby, armatur a přípojného šroubení, bez dodávky kotvícího materiálu					
107	725539201T00	Montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých i vodorovných) do 15 litrů	kus	10,00000	477,00	4 770,00	
108	725530151R00	Ventil pojistný DN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 337,00	1 337,00	800-721
109	725539102R00	Montáž elektrického ohřivače objem 80 l	soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	800-721
		Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.					
110	734255115R00	Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	662,00	6 620,00	800-731
111	722190221N	Napojení stávajícího pítka	soubor	1,00000	3 040,00	3 040,00	
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.					
112	541322421R	ohřivač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení svislé, závěsné; objem 80 l; v = 736 mm; d = 524 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W; doba ohřevu el.energií z 10°C na 60°C 2,5 hod	kus	1,00000	9 365,00	9 365,00	SPCM
113	541322911R	ohřivač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení závěsné; umístění nad umyvadlo; objem 9,6 l; v = 465 mm; š = 290 mm; hl = 275 mm; napětí 230 V; příkon 1500 W	kus	10,00000	4 945,00	49 450,00	SPCM
114	998724102R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 12 m	t	0,15831	1 726,00	273,24	800-721
		vodorovně do 50 m					
Díl: 725		Zařizovací předměty				184 732,93	
115	725114912R00	Opravy klozetových mís zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	24,00000	729,00	17 496,00	800-721
116	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	24,00000	257,50	6 180,00	800-721
117	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	2,00000	1 078,00	2 156,00	800-721
118	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže	soubor	15,00000	126,00	1 890,00	800-721
119	725120925R00	Opravy pisoárů zpětná montáž pisoárové mušle	kus	15,00000	499,50	7 492,50	800-721
120	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	28,00000	211,50	5 922,00	800-721
121	725210914R00	Opravy umyvadel zpětná montáž umyvadla bez výtok.armatur	kus	28,00000	390,00	10 920,00	800-721
122	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 227,00	1 227,00	800-721
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	01	Hala
R:	01_1.	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník
123	725310823R00	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	257,50	515,00	800-721
		bez výtokových armatur,					
124	725314290R00	Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	475,00	950,00	800-721
125	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových	soubor	2,00000	315,50	631,00	800-721
		bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,					
126	725330912R00	Opravy výlevků zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur	kus	2,00000	640,00	1 280,00	800-721
127	725800924R00	Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie nástěnné	kus	2,00000	164,50	329,00	800-721
128	725800961R00	Opravy zařizovacích armatur prodloužení G 1/2	kus	45,00000	161,00	7 245,00	800-721
129	725814103R00	Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	270,00	540,00	800-721
130	725814125R00	Ventil pračkový, mosazný, s prodloužením, DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	3,00000	752,00	2 256,00	800-721
		napojení stáv. pítka : 3		3,00000			
131	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	30,00000	558,00	16 740,00	800-721
		28+2		30,00000			
132	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	322,00	322,00	800-721
133	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	3,00000	566,00	1 698,00	800-721
134	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	3,00000	151,50	454,50	800-721
135	725860107R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu	kus	28,00000	341,00	9 548,00	800-721
136	725860167R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm; pro pisoáry; PP; příslušenství připojovací manžeta, krycí růžice odtoku, krycí růžice manžety, včetně dodávky materiálu	kus	15,00000	923,00	13 845,00	800-721
137	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 1800 do 2100 mm mm	kus	1,00000	7 030,00	7 030,00	800-766
138	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	7 011,00	7 011,00	800-766
139	725111910R00	Odmontování splachovací trubky	kus	2,00000	71,70	143,40	
140	725111911R00	Odmontování nádrže	kus	2,00000	26,70	53,40	
141	551450004R	Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; příslušenství: odtoková garnitura; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	1 752,47	1 752,47	SPCM
142	551450090R	Baterie směšovací páková; použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom	kus	3,00000	1 344,00	4 032,00	SPCM
143	55145012R	Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom	kus	28,00000	1 635,00	45 780,00	SPCM
144	55145013R	Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom	kus	2,00000	1 635,00	3 270,00	SPCM
145	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	3,00000	455,50	1 366,50	SPCM
146	55161646R	WC dopojení přímé; plast; L 250 mm	kus	24,00000	107,50	2 580,00	SPCM
147	64214330R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 550 mm; hl = 450 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	1,00000	1 364,00	1 364,00	SPCM
148	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 739,41800	0,41	713,16	800-721
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				135 106,68	
149	767885002R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 25 mm	m	50,00000	34,10	1 705,00	800-767
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.					
150	767885003R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm	m	140,00000	40,20	5 628,00	800-767
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.					
151	767885004R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 40 mm	m	60,00000	44,30	2 658,00	800-767
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.					
152	767885005R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 50 mm	m	50,00000	51,60	2 580,00	800-767
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.					
153	767885006R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 63 mm	m	550,00000	55,40	30 470,00	800-767
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.					
154	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	127,50000	303,00	38 632,50	800-767
		0,15 kg/m : 850,0*0,15		127,50000			
155	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	112,50000	219,50	24 693,75	800-767
		0,25 kg/m : 450,0*0,25		112,50000			
156	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	112,50000	137,00	15 412,50	SPCM
157	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	127,50000	95,70	12 201,75	SPCM
158	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,55840	2 015,00	1 125,18	800-767
		50 m vodorovně					
Díl: 781		Obklady keramické				90 860,18	
159	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	64,00000	60,80	3 891,20	800-771
		včetně dodávky materiálu.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 64,00000		64,00000			
160	781475115RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	64,00000	847,00	54 208,00	800-771
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,00000		3,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,50000		1,50000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 59,50000		59,50000			
161	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2	m2	13,50000	91,30	1 232,55	800-771
		2,5+6,5+0,5+0,5+1,0+1,5+1,0		13,50000			
162	597813660R	Obklad keramický s glazurou (GL); dl = 248 mm; š = 198 mm; tl = 6,8 mm; barva: bílá	m2	73,60000	414,00	30 470,40	SPCM
		Předběžný typ, cena ; +15% :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 64,00000*1,15		73,60000			
163	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	1,18880	890,00	1 058,03	800-771
Díl: 784		Malby				127 161,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	01	Hala
R:	01_1.	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
164	784450010RAB	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1 194,00000	106,50	127 161,00	AP-PSV
		-zaprav. drážky (š. 1,0m) : 1,0*133,0		133,00000			
		-vestavek 1 (stěna+strop) : 367,5+55,0		422,50000			
		-vestavek 2 (stěna+strop) : 563,5+75,0		638,50000			
Díl: M21		Elektromontáže				4 500,00	
165	M21-01	Napojení elektro pro přesunutý nápojový automat	kpl.	1,00000	4 500,00	4 500,00	
Díl: VN		Vedlejší náklady				284 282,22	
166	005121 T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	43 359,82	43 359,82	
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.					
167	005122 T	Provozní vlivy	Soubor	1,50000	54 199,78	81 299,67	
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.					
		příplatek za etapizaci výstavby : 1,5		1,50000			
168	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	36 178,18	36 178,18	
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.					
169	005123 T	Územní vlivy	Soubor	1,00000	72 266,37	72 266,37	
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.					
170	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	36 178,18	36 178,18	
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.					
171	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).					
Celkem						3 968 035,15	

Cen.
soustava /
platnost

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Vlastní

Vlastní

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Cen. soustava / platnost
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Cen. soustava / platnost

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I

Cen.
soustava /
platnost

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS 25/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Vlastní

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Vlastní

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Cen. soustava / platnost
RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
Vlastní
Vlastní
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Cen. soustava / platnost
RTS 25/ I

Vlastní
Vlastní
Vlastní

RTS 25/ I

Vlastní

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	02	Přístavek
R:	02_2.	ZTI - rekonstrukce stoupaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 34		Stěny a přčky				51 008,75	
1	340271610R00	Zazdívká otvorů přček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	3,25000	7 655,00	24 878,75	801-4
		včetně pomocného pracovního lešení					
		Instalační jádra :					
		V2 : 13,0*0,5*0,1		0,65000			
		V3 : 13,0*0,5*0,1		0,65000			
		V9 : 13,0*0,5*0,1		0,65000			
		V14 (SV+TV) : 13,0*0,5*0,1		0,65000			
		V14 (CV) : 13,0*0,5*0,1		0,65000			
2	342941111R00	Kotvení přček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	130,00000	201,00	26 130,00	801-1
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.					
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.					
		Instalační jádra :					
		V2 : 13,0*2		26,00000			
		V3 : 13,0*2		26,00000			
		V9 : 13,0*2		26,00000			
		V14 (SV+TV) : 13,0*2		26,00000			
		V14 (CV) : 13,0*2		26,00000			
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				75 797,50	
3	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	19,70000	210,00	4 137,00	801-1
		po jednotlivých vrstvách					
		32,5-12,8		19,70000			
4	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn	m2	52,20000	60,00	3 132,00	801-1
		Instalační jádra :					
		V2 : 13,0*0,5		6,50000			
		V3 : 13,0*0,5		6,50000			
		V9 : 13,0*0,5		6,50000			
		V14 (SV+TV) : 13,0*0,5		6,50000			
		V14 (CV) : 13,0*0,5		6,50000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 19,70000		19,70000			
5	611401111RT2	Omítka malých ploch na stropěch do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	18,00000	305,00	5 490,00	801-4
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 18,00000		18,00000			
6	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm	m	39,00000	175,00	6 825,00	801-4
		jakékoliv šířky rýhy,					
7	612403393R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 50 mm	m	14,00000	231,00	3 234,00	801-4
		jakékoliv šířky rýhy,					
8	612423731RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 300 mm,	m2	8,40000	1 235,00	10 374,00	801-4
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
		0,4*21,0		8,40000			
9	612474510R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , vápenocementová, na pálené cihly a tvarovky,	m2	12,80000	420,00	5 376,00	801-1
		kompletní souvrství					
		Podrovnání pod obklady :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,80000		12,80000			
10	612481211RT6	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dobávkou síťoviny a stérkového tmelu	m2	32,50000	355,00	11 537,50	801-1
		Instalační jádra :					
		V2 : 13,0*0,5		6,50000			
		V3 : 13,0*0,5		6,50000			
		V9 : 13,0*0,5		6,50000			
		V14 (SV+TV) : 13,0*0,5		6,50000			
		V14 (CV) : 13,0*0,5		6,50000			
11	411386611T00	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	18,00000	694,00	12 492,00	
		Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch Železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2					
		9+9		18,00000			
12	909 T00	Hzs - nezměřitelné stavební práce a přpomoci	h	24,00000	550,00	13 200,00	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				201 986,45	
13	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	130,00000	690,00	89 700,00	801-3
		Instalační jádra :					
		V2 : 13,0*2		26,00000			
		V3 : 13,0*2		26,00000			
		V9 : 13,0*2		26,00000			
		V14 (SV+TV) : 13,0*2		26,00000			
		V14 (CV) : 13,0*2		26,00000			
14	971033621R00	Výbournání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	32,50000	205,00	6 662,50	801-3
		základovém nebo nadzákladovém,					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		Instalační jádra :					
		V2 : 13,0*0,5		6,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	02	Přístavek
R:	02_2.	ZTI - rekonstrukce stoupaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		V3 : 13,0*0,5		6,50000			
		V9 : 13,0*0,5		6,50000			
		V14 (SV+TV) : 13,0*0,5		6,50000			
		V14 (CV) : 13,0*0,5		6,50000			
15	971042361R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm	kus	4,00000	2 065,00	8 260,00	801-3
		základových nebo nadzákladových,					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
16	972012211R00	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropěch tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,09 m2	kus	18,00000	210,00	3 780,00	801-3
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
		9+9		18,00000			
17	972054241R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	18,00000	463,50	8 343,00	801-3
		bez odstranění podlahy a násypu,					
18	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	39,00000	193,00	7 527,00	801-3
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
19	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	14,00000	233,50	3 269,00	801-3
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
20	974031167R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	21,00000	432,00	9 072,00	801-3
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
21	974031169R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše příplatek k ceně za každých 100 mm šířky rýhy hloubky do 150 mm	m	42,00000	91,50	3 843,00	801-3
22	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	12,80000	266,00	3 404,80	801-3
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,					
		0,8*2,0*8		12,80000			
23	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	13,00000	260,00	3 380,00	800-721
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 13,00000		13,00000			
24	979100013RAB	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá doprava ručním nošením z 2.NP	t	12,32920	2 280,00	28 110,58	AP-HSV
25	553476572R	Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1	kus	13,00000	1 108,00	14 404,00	SPCM
26	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	12,32920	992,00	12 230,57	801-3
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 887,50	
27	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	45,00000	197,50	8 887,50	800-3
		3+6+36		45,00000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 625,00	
28	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	50,00000	175,50	8 775,00	801-1
29	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	500,00000	7,70	3 850,00	801-4
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 286,16	
30	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,47417	1 852,00	8 286,16	801-4
Díl: 700B		Demontáže PSV				82 918,22	
31	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	70,00000	95,80	6 706,00	800-721
		DN20 : 20		20,00000			
		DN25 : 50		50,00000			
32	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	410,00000	113,00	46 330,00	800-721
		DN32 : 185		185,00000			
		DN40 : 225		225,00000			
33	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	480,00000	39,90	19 152,00	800-721
		70+410		480,00000			
34	722290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,29720	3 020,00	6 937,54	800-721
		vodorovně do 100 m,					
35	979981101R00	Kontejner, přístavení na 24 h, odvoz a likvidace, kapacita 3 t, suť bez příměsí	t	2,29720	1 651,00	3 792,68	801-3
Díl: 715		Izolace chemické				88 125,44	
36	713552111R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 25 mm, stěna	kus	6,00000	734,00	4 404,00	800-713
		Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a pořadí stěrky.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
37	713552121R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, stěna	kus	12,00000	1 584,00	19 008,00	800-713
		Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		d32 : 12		12,00000			
38	713571112R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 63 mm	kus	34,00000	1 898,00	64 532,00	800-713
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.					
39	998715102R00	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 12 m	t	0,09646	1 881,00	181,44	800-715
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 210 579,05	
40	722110927R00	Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí, DN 150	kus	6,00000	1 887,00	11 322,00	800-721
41	722131912R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 20	soubor	4,00000	1 069,00	4 276,00	800-721

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	02	Přístavek
R:	02_2.	ZTI - rekonstrukce stoupaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
42	722131914R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32	soubor	14,00000	1 520,00	21 280,00	800-721
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
43	722131915R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 40	soubor	4,00000	1 883,00	7 532,00	800-721
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
44	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20	kus	4,00000	654,00	2 616,00	800-721
45	722131934R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 32	kus	14,00000	878,00	12 292,00	800-721
46	722131935R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 40	kus	4,00000	941,00	3 764,00	800-721
47	722172914R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 32 mm	kus	4,00000	264,00	1 056,00	800-721
48	722172915R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm	kus	1,00000	290,00	290,00	800-721
49	722172917R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 63 mm	kus	12,00000	350,00	4 200,00	800-721
50	722170911R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky D 32 mm	kus	4,00000	1 331,00	5 324,00	800-721
51	722170914R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky D 63 mm	kus	13,00000	2 555,00	33 215,00	800-721
52	722178712R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	50,00000	526,00	26 300,00	800-721
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Bez zednických výpomocí.					
		SV : 10		10,00000			
		TV : 10		10,00000			
		CV : 30		30,00000			
53	722178713R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	85,00000	560,00	47 600,00	800-721
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Bez zednických výpomocí.					
		CV : 85		85,00000			
54	722178714R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	20,00000	845,00	16 900,00	800-721
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Bez zednických výpomocí.					
		SV : 10		10,00000			
		TV : 10		10,00000			
55	722178715R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 50 mm, s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	100,00000	1 040,00	104 000,00	800-721
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Bez zednických výpomocí.					
		SV : 55		55,00000			
		TV : 45		45,00000			
56	722178716R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 63 mm, s 8,6 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	225,00000	1 485,00	334 125,00	800-721
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Bez zednických výpomocí.					
		SV : 110		110,00000			
		TV : 115		115,00000			
57	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	10,00000	113,50	1 135,00	800-721
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
58	722181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm	m	10,00000	145,00	1 450,00	800-721
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
59	722181213RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 50 mm	m	55,00000	162,50	8 937,50	800-721
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
60	722181213RY3	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 63 mm	m	110,00000	189,50	20 845,00	800-721
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
61	722181215RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm	m	40,00000	165,00	6 600,00	800-721
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
62	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40	m	95,00000	89,30	8 483,50	800-721
		85+10		95,00000			
63	722182006RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 40 do DN 80	m	90,00000	121,00	10 890,00	800-721
		45+45		90,00000			
64	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	20,00000	116,00	2 320,00	800-721
65	722215119R00	Kohout kulový , litinový, PN 16, DN 100, spoj s navařením přírub, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	13 480,00	53 920,00	800-721
66	722219105R00	Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 100	kus	4,00000	3 560,00	14 240,00	800-721
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 4,00000		4,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	02	Přístavek
R:	02_2.	ZTI - rekonstrukce stoupaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník
67	722224111R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	173,50	347,00	800-721
68	722224112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	275,50	1 102,00	800-721
69	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42	kus	4,00000	515,00	2 060,00	800-721
70	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35	kus	16,00000	1 008,00	16 128,00	800-721
2+14				16,00000			
71	722237125R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35	kus	2,00000	1 455,00	2 910,00	800-721
72	722237132R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42	kus	1,00000	676,00	676,00	800-721
73	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35	kus	7,00000	903,00	6 321,00	800-721
74	722237134R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35	kus	2,00000	1 231,00	2 462,00	800-721
75	722237135R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35	kus	12,00000	1 757,00	21 084,00	800-721
76	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 3/4"	kus	1,00000	151,50	151,50	800-721
Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 1,00000				1,00000			
77	722239103R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1"	kus	6,00000	168,50	1 011,00	800-721
Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 6,00000				6,00000			
78	722239104R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 5/4"	kus	1,00000	200,50	200,50	800-721
Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 1,00000				1,00000			
79	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	135,00000	20,70	2 794,50	800-721
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
50+85				135,00000			
80	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	20,00000	22,10	442,00	800-721
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
81	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	100,00000	30,10	3 010,00	800-721
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
82	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	225,00000	38,60	8 685,00	800-721
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
83	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	480,00000	45,70	21 936,00	800-721
Včetně dodání desinfekčního prostředku.							
135+20+100+225				480,00000			
84	7221109240	Odpojení potrubí od stávajícího litinového vodovodu, do DN 80 mm	kus	2,00000	1 013,00	2 026,00	
DN32 : 1				1,00000			
DN40 : 1				1,00000			
85	722110933V0	Potrubí litinové přírubové, vsazení sestavy armatur na stávající litinové potrubí do DN 32	kus	2,00000	4 025,00	8 050,00	
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
86	722110935V2	Potrubí litinové přírubové, vsazení sestavy armatur na stávající litinové potrubí DN 100	kus	4,00000	9 475,00	37 900,00	
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
87	722111911Z	Zaslepení odbočky ze stávajícího litinového potrubí	soubor	8,00000	3 485,00	27 880,00	
88	28323361R	páska spojovací Al, PE; samolepicí; jednostranné; spoj parotěsný; š = 50,0 mm; l = 100 m	kus	3,00000	364,50	1 093,50	SPCM
89	55113570132T	Potrubní oddělovač-zpětný ventil, ochrana dle ČSN EN 1717 do rizikové třídy 2 (EA) pitná voda do 65°C, PN16 DN32, vnitřní závit 1 1/4"	kus	1,00000	4 844,00	4 844,00	
90	55113570199T	Potrubní oddělovač-zpětný ventil přírubový, ochrana dle ČSN EN 1717 do rizikové třídy 2 (EA), pitná voda do 65°C, PN16 DN100	kus	4,00000	47 917,00	191 668,00	
91	55138050020V	Termostatický regulační ventil DN20, bronz; 40 - 65 °C	kus	1,00000	5 088,00	5 088,00	
92	55138050025V	Termostatický regulační ventil DN25, bronz; 40 - 65 °C	kus	6,00000	5 590,00	33 540,00	
93	631433203R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	85,00000	140,00	11 900,00	SPCM
94	631433304R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	10,00000	176,00	1 760,00	SPCM
95	631433406R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	45,00000	256,50	11 542,50	SPCM
96	631433506R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	45,00000	341,00	15 345,00	SPCM
97	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	1,81375	942,00	1 708,55	800-721
vodorovně do 50 m							
Díl: 725		Zařizovací předměty	12 068,58				
98	725114912R00	Opravy klozetových mís zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	5,00000	729,00	3 645,00	800-721
99	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	5,00000	257,50	1 287,50	800-721
100	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	1,00000	1 078,00	1 078,00	800-721
101	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže	soubor	1,00000	126,00	126,00	800-721
102	725120925R00	Opravy pisoárů zpětná montáž pisoárové mušle	kus	1,00000	499,50	499,50	800-721
103	725210984R00	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	6,00000	56,90	341,40	800-721
104	725210985R00	Opravy umyvadel zpětná montáž rohového ventilu G 1/2, růžice	kus	6,00000	161,50	969,00	800-721
105	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových	soubor	1,00000	315,50	315,50	800-721
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,							
106	725330912R00	Opravy výlevků zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur	kus	1,00000	640,00	640,00	800-721
107	725800924R00	Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie nástěnné	kus	1,00000	164,50	164,50	800-721
108	725800961R00	Opravy zařizovacích armatur prodloužení G 1/2	kus	9,00000	141,50	1 273,50	800-721
109	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	120,50	120,50	800-721
110	725860167R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm; pro pisoáry; PP; příslušenství připojovací manžeta, krycí růžice odtoku, krycí růžice manžety, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	923,00	923,00	800-721

Položkový soupis prací a dodávek

S:	026/25	Oprava rozvodu SV-PPR v hale OZM HO
O:	02	Přístavek
R:	02_2.	ZTI - rekonstrukce stoupaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
111	725111910R00	Odmontování splachovací trubky	kus	1,00000	71,70	71,70	
112	725111911R00	Odmontování nádrže	kus	1,00000	26,70	26,70	
113	55161646R	WC dopojení přímé; plast; L 250 mm	kus	5,00000	107,50	537,50	SPCM
114	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	120,19300	0,41	49,28	800-721
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				15 287,55	
115	767885002R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 25 mm	m	5,00000	34,10	170,50	800-767
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.					
116	767885003R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm	m	35,00000	40,20	1 407,00	800-767
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.					
117	767885006R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 63 mm	m	97,00000	55,40	5 373,80	800-767
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol.					
118	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	20,55000	303,00	6 226,65	800-767
		0,15 kg/m : (5+35+97)*0,15		20,55000			
119	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	20,55000	95,70	1 966,64	SPCM
120	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,07095	2 015,00	142,96	800-767
		50 m vodorovně					
Díl: 781		Obklady keramické				19 158,08	
121	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	12,80000	60,80	778,24	800-771
		včetně dodávky materiálu.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 12,80000		12,80000			
122	781475115RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	12,80000	847,00	10 841,60	800-771
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,80000		12,80000			
123	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	13,50000	91,30	1 232,55	800-771
		2,5+6,5+0,5+0,5+1,0+1,5+1,0		13,50000			
124	597813660R	Obklad keramický s glazurou (GL); dl = 248 mm; š = 198 mm; tl = 6,8 mm; barva: bílá	m2	14,72000	414,00	6 094,08	SPCM
		Předběžný typ, cena ; +15% :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 12,80000*1,15		14,72000			
125	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,23776	890,00	211,61	800-771
Díl: 784		Malby				34 825,50	
126	784450010RAB	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	327,00000	106,50	34 825,50	AP-PSV
		-zaprav. drážky (š. 1,0m) : 1,0*74,0		74,00000			
		-stoupačka V2 (stěna+strop) : 36,0+3,0		39,00000			
		-stoupačka V3+V9 (stěny+stropy) : (20,0+20,0)+(4,0+1,0+1,0)		46,00000			
		-stoupačka V14 (stěny+stropy) : (12,0+84,0+36,0)+(9,0+23,0+4,0)		168,00000			
Díl: VN		Vedlejší náklady				149 478,07	
127	005121 T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	21 660,90	21 660,90	
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.					
128	005122 T	Provozní vlivy	Soubor	1,50000	27 076,12	40 614,18	
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.					
		příplatek za etapizaci výstavby : 1,5		1,50000			
129	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	18 050,75	18 050,75	
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.					
130	005123 T	Územní vlivy	Soubor	1,00000	36 101,49	36 101,49	
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.					
131	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	18 050,75	18 050,75	
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.					
132	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).					
Celkem						1 971 031,85	

Cen. soustava / platnost
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Vlastní

Vlastní
RTS 25/ I

RTS 25/ I

Cen. soustava / platnost

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Cen.
soustava /
platnost

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Cen. soustava / platnost
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní
RTS 25/ I
Vlastní
Vlastní
Vlastní
Vlastní
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I
RTS 25/ I

Cen. soustava / platnost
Vlastní
Vlastní
RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I
RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

RTS 25/ I

Vlastní

Vlastní

RTS 25/ I

Vlastní

RTS 25/ I

RTS 25/ I
